
                                                                                                                 

 
 

Сельская Дума 

муниципального образования  

сельское поселение село Тарутино 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Тарутино 

 
от  27 января 2016 г.                                                                                                             № 03 

О назначении публичных слушаний 

 

В соответствии со статьёй 19 Устава муниципального образования сельское 

поселение село Тарутино «О проведении публичных слушаний» Сельская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению отчёта об 

исполнении бюджета за 2015 год на  09 марта 2016 года в 16.00 часов - по адресу: село 

Тарутино, ул. Центральная д. 13 здание Администрации сельского поселения село 

Тарутино; 

2. Опубликовать объявление в газете «Жуковский вестник» о проведении 

публичных слушаний. 

3. С материалами по проекту отчёта об исполнении бюджета за 2015 год можно 

ознакомиться по адресу: с. Тарутино, ул. Центральная д.13, администрация сельского 

поселения село Тарутино в рабочие дни.  

4. Главе администрации сельского поселения село Тарутино обеспечить явку 

жителей населённых пунктов на публичные слушания. 

 
 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                               Р.А. Кривошеев.  

  


